
Pozvánka na festival Jablonský medvídek 12. - 13. 6. 2015

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 08 Červen 2015 21:59

  Přijměte srdečné pozvání na druhý červnový víkend, kdy v Jablonném nad Orlicí (v areálu
koupaliště) proběhne již 21. ročník festivalu Jablonský medvídek .
  Pokud máte malé děti a k tomu předsudek, že na festivaly nepatří, tak vás rádi přesvědčíme o
opaku! Za prvé - v areálu koupaliště je možnost postavit si stan a zažít festival od začátku až do
konce se vším všudy. Za druhé - celý program se nese v klidném a pohodovém duchu, navíc
hudba není tak hlasitá, jako na podobných akcích. Za třetí - v sobotu kolem 10. hodiny
dopolední začíná program pro nejmenší. V areálu budou workshopové stánky s různými
rukodělnými výtvarnými činnostmi a velká trampolína na vyřádění. V přilehlém parku zase
soutěže pro děti, možnost svézt se na koni, shlédnout ukázku výcviku psů a na žádost loňských
návštěvníků bude opět v provozu stanoviště se zajímavými pokusy z oblasti přírodních věd pro
malé vědátory. Jídlo a pití je zajištěno formou stánků s občerstvením.

Jako každý rok vás čekají dva hudební večery. Představí se místní muzikanti, ale i známé tváře
české hudební scény a to nejen té folkové. V pátek si nenechte ujít vystoupení kapely BUTY, v
sobotu pak například ŽAMBOCHY, Františka NEDVĚDA a TIE BREAK či MARIEN. Slovem a
krátkými vstupy mezi jednotlivými vystoupeními vás provede PAVEL HELAN.
Neváhejte a přijeďte si s námi užít pohodový víkend.  
PROGRAM:
PÁTEK 12.ČERVNA 2015
On The Roof (Jablonné nad Orlicí)
The Complication (Jablonné nad Orlicí)
Lucie Dobrovodská
BUTY  SOBOTA 13. ČERVNA 2015
Barbušáci - Žampach 
Choroši – finalisté Notování
Hluboké nedorozumění

 1 / 2

http://www.jablonskymedvidek.cz


Pozvánka na festival Jablonský medvídek 12. - 13. 6. 2015

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 08 Červen 2015 21:59

Bodlo
šerm Tartas
Šantré
Bob a Bobci
Žamboši
ohňová show Tartas
František Nedvěd a TIE BREAK
Marien  Pořadatelský tým OS Kamarádi, Jablonné nad Orlicí  

 2 / 2


